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 Møteinnkalling 05/24 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Gøran Øierås (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 23. mai 2024 kl. 18:30, Råholt menighetshus 
 

Til stede: Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Astrid Ladderud, Anne Høgseth 
Wardrum,  Anne Lislien Brandvik, Khaty Christiansen og John Olav G. Saxlund. 
Knut Roar Norlund fra sak 53/24 

Andre: Catrine Pedersen sak 62/24 a) - Julemessa 

Ikke meldt forfall: Lars Mauseth 

 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, 
Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo Brox og Liv Berg Krohn-
Hansen. 
 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav G. Saxlund  
 
Sak 51/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 5/24. 
 

Vedtak: Innkalling og saksliste 5/24 godkjent.  
 
 
Sak 52/24 Godkjenning av referat 4/24 

Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold 
til vedtak 44/22. 
 
Vedtak: Referat 4/24 tas til etterretning.  
 

 
Sak 53/24 Årshjul 2024 
  Gjennomgang av årshjulet. Oppdatert t.o.m. junimåned. 

Vedlegg: Årshjul 2024.  
 
Vedtak: Settes inn i årshjulet: 5. juni kl. 09:00: Morgengudstjeneste med 
nattverd, åpen for alle. Arrangeres i forbindelse med prostisamling for 
prester. AU-møte: 5. juni kl. 17:00. Søndag 9. juni kl. 11:00: Felles 
gudstjeneste på Eidsvoll Bygdetun. 

 
 
Sak 54/24 Innkommet sak til årsmøtet – annonsering av gudstjenester  
  Saken ble behandlet av menighetsrådet i møtet 18. april, sak 42/24. Vedtak: 
  Menighetsrådet har et vedtak på å ikke annonsere fordi det blir for   
  dyrt, ca. kr. 29 000 pr. år, - vedtak 48/23. Vedtak 48/23 opprettholdes.  
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  Vedtaket ble lagt frem for årsmøtet.  
 
  Utdrag fra årsmøtereferatet 2024, annonsering av gudstjenester: «Innsender 
  av saken argumenterte for å annonsere og at vi må jobbe for å øke  
  inntektene. Ønsker at vi skal trykke kontonummer på     
  gudstjenesteprogrammet.»  
 
  Mulighetene for å ha et menighetsblad ble tatt opp.  
  Årsmøtet gir menighetsrådet i oppdrag å se på mulighetene for   
  å annonsere gudstjenestene i EUB. 15 stemmer for og 3 imot.  
 
  Menighetsrådet behandler saken på nytt og tar årsmøtets uttalelse med i  
  vurderingene.  
  
  Vedtak: Menighetsrådet skulle gjerne annonsert gudstjenestene i Eidsvoll 
  Ullensaker Blad, men har konkludert med at annonseringen blir for dyr i  
  forhold til soknets økonomi. 
 
  Kontonummer føres ikke opp på gudstjenesteprogrammet. Soknets  
  relevante kontonumre og Vippsnummer henges opp i våpenhuset.  
     
 
 
Sak 55/24 Flaggstang ved Råholt menighetshus 
  Tidligere behandlet som sak 43/24. Vedtak: Saken drøftes på årsmøtet. 
  Menighetsrådets innstilling: Råholt menighetsråd ønsker å beholde  
  flaggstanga under forutsetning av at det skaffes et frivillig mannskap som tar 
  ansvar for heising og firing av flagget.  
  Dersom flaggstanga fjernes, monteres feste til balkongflagg ved   
  inngangspartiet til Menighetshuset.  

 
Saken ble drøftet på årsmøtet: Ingen innsigelser på å ta ned flaggstanga. 
 
I menighetsrådsmøtet: Familien Brox overtar gjerne flaggstanga dersom 
menighetsrådet går inn for å fjerne den.  
 
Vedtak: Familien Brox får flagg og flaggstang, med feste, mot demontering 
og henting. Hentes innen 4. juli 2024. 

 
 
Sak 56/24 Eidsvoll Ullensaker Blad – artikkel om ny kirke på Råholt 
  Gøran Øierås presenterer saken.  
  Messengermelding fra Bjørn Inge Salberg Rødfoss: Jobber med sak om  
  artikkel i EUB. 
   
  Vedtak: Astrid Ladderud og Gøran Øierås ber om møte med Bjørn Inge  
  Salberg Rødfoss. Ber om å få lese artikkelen før den trykkes. 
 
 
Sak 57/23 Renholderen ved Råholt menighetshus har sagt opp sin stilling 
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  Oppsigelse sendt kirkekontoret 5. mai 2024. Renholdernes siste arbeidsdag 
  er mandag 20. mai 2024.  
 
  Arbeidsutvalget besluttet i sitt møte 8. mai at søkeren som ble innstilt som 
  nr. 2 i vedtak 16/24 kontaktes. Vedtak 16/24: Menighetsrådsmedlem Anne 
  Høgseth Wardrum ble erklært inhabil i saken. 
  To av de fire som stilte til intervju er aktuelle for stillingen. Søkeren som ble 
  innstilt som nr. 1 tilbys stillingen, med svarfrist innen 23. februar 2024.  
  Søkerne som ble innstilt som nr. 2 tilbys stillingen dersom nr. 1 takker nei.  
  Forventet ansettelse i menighetsrådsmøtet 14. mars 2024.    
   
  Søkeren som ble innstilt som nr. 2 i vedtak 16/24 ble tilbudt stillingen via e-
  post 10. mai 2024. Svarfrist 21. mai 2024.  
   
  I møtet: Søkeren som ble innstilt som nr. 2 i sak 16/24 har takket nei til  
  stillingen.  
 
  Forslag fremstilt i møtet: Rengjøringsbyrået PT-Renhold kontaktes  
  angående vasking av Menighetshuset mandag 27. mai. Spørre om de kan 
  vaske til ny renholder er ansatt.  
   
  Vedtak: Rengjøringsbyrået PT-Renhold vasker mandag 27. mai. Spørre om 
  de kan vaske til ny renholder er ansatt. Om de påtar seg dette, innhentes 
  pristilbud. Astrid Ladderud kontakter PT-Renhold. 
 
 
Sak 58/24 Parkerte biler på eiendommen til Råholt menighetshus 
  Tidligere behandlet som sak 47/24. Vedtak: Anne Lislien Brandvik kontakter 
  Reklamehuset for å innhente pris på skilt. Tekst: Parkering kun for Råholt 
  menighetshus og kirke. Gøran Øierås undersøker om Råholt sokn har  
  anledning til å bestille borttauing av biler som står på parkeringsplassen når 
  Menighetshuset eller kirka ikke er i bruk.  
   
  I møtet: Borttauing av biler krever god merking: Skilt Privat parkering - 
  borttauing slik at folk er informert. Det må inngås dialog mellom   
  menighetsrådet og eiere av feilparkerte biler før borttauing er aktuelt.  
  Skilt 50X70 cm koster 1 400 uten mva. Tekst kommer i tillegg.  
   
  Vedtak: Anne Lislien Brandvik bestiller skilt fra Reklamehuset. Tekst:  
  Parkering kun for besøkende til Råholt menighetshus og kirke. Kirkelogo  
  settes på skiltet. Gøran Øierås og Morten Storsveen setter opp skiltet.  
 
 
Sak 59/24 Avfallsordning ved Råholt menighetshus 
  Utdrag av e-post fra Eidsvoll kommune datert 15.05.2024: Kommunen har 
  fått henvendelser, fra private og renovatør, angående avfallssortering og  
  avfallsbeholdere ved Råholt menighetshus. Manglende sortering, søppel på 
  avveie og for små/få beholdere i perioder med mye utleie. Råholt   
  menighetshus er inkludert i kommunal renovasjonsordning. Avfallet må  
  derfor sorteres.  
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  Kommunen foreslår følgende løsninger: Opprette avtale med eksternt firma, 
  f.eks. Ragn Sells, der sorteringen ikke er like streng, fordi man betaler for at 
  andre håndterer dette. Bestille flere beholdere, f.eks. til plast og merke  
  beholderne ekstra både utendørs og innendørs. 
 
  Kommunen stiller gjerne på en befaring for å se på løsninger dersom  
  menighetsrådet ønsker det.  
 
  Vedtak: Menighetsforvalter kontakter Eidsvoll kommune for å avtale 
  tidspunkt forbefaring. John Olav Saxlund og Ellinor Mur Ihle   
  stiller fra Råholt sokn. 
 
 
Sak 60/24 Høring: Eidsvoll kommune: Plan ID 303532400: Offentlig ettersyn av 
  områdereguleringsplan for Råholt sentrum  
  Tidligere behandlet som sak 48/24. Vedtak: Arbeidsutvalget utarbeider  
  høringsuttalelse. Uttalelsen behandles av menighetsrådet i møtet torsdag 
  23. mai.  
   
  Forslag til høringsuttalelse ble gjennomgått i møtet.  
 
  Vedtak: Forslag til høringsuttalelse vedtatt. John Olav Saxlund   
  sender inn uttalelsen. 
 
 
Sak 61/24 Informasjonssaker 

- Info fra staben: Jobber med neste års konfirmantopplegg. Leir første uka 
i skolens sommerferie, 4 overnattinger. Alternativ til leir: 
Pilegrimskonfirmant. Oppstart undervisning i begynnelsen av desember.  
Kateket tilbake fra 1. august 2024.  
Rampe til alteret i Råholt kirke: Rampe utlånt fra Hjelpemiddelsentralen. 
Lagres midlertidig bak alteret. Finne funksjonell lagringsplass. 
Liten lysglobe i kirka: Kjøpt inn av trosopplæringsmidler – barna når opp 
til denne globen. 
Prestevikar engasjert ut juni. 

- Info fra Husstyret – dugnad: Utfordring å skaffe flere folk til dugnaden. 
Fjerne lauv til høsten. 

 
Vedtak: Informasjonssakene tatt til orientering 

 
 
62/24  Eventuelt 

A)  Julemesse: Det har ikke latt seg gjøre å skaffe flere medlemmer til 
 Messekomiteen. Dette medfører at det blir utfordrende å gjennomføre 
 julemessa på samme måte som tidligere. Messekomiteen har ønske om å 
 forenkle loddsalget. Tidligere har det blitt solgt lodd utenfor forskjellige  
 matbutikker. Det har vært krevende å skaffe nok mannskap til dette og 
 inntektene har vært lave i forhold til medgått tid.  
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  Messekomiteen foreslår å organisere loddsalget på følgende måte: Det  
       lages loddark som selges til de som ønsker å kjøpe. Alle gevinstene står  
  oppført på loddarket. Kjøper bestemmer selv om loddene skal selges videre 
  eller ikke. Siden loddarkene er betalt, beholder de som har kjøpt loddarkene 
  betalingen for loddene som blir solgt.  
  Det bør være loddark med forskjellig antall lodd pr. ark.         
  Det føres oversikt over hvem som kjøper hvert enkelt loddark. Alle solgte 
  loddark levers til Messekomiteen før julemessedagen. 
 
   Messekomiteen ser for seg at det kan være mulig med loddsalg utenfor  
       Amfi – en lørdag.     
 

Vedtak: Messekomiteens leder, Catrine Pedersen, undersøker hvordan salg 
av loddark organiseres andre steder.  
Promotere julemessa med plakater og løpesedler f.eks. på Amfi. Loddsalg 
fra september. Gevinstene klare innen utgangen av august. 
Facebook: Oppfordre til å skaffe gevinster, produsere noe til messa – John 
Olav ordner. Ellinor informerer på Formiddagstreffet 23. mai.  

 

 B) Gjennomgang av regnskapsrapport for 1. kvartal 2024 
  Regnskapsrapporten ble sendt menighetsrådets medlemmer og   
  varamedlemmer rett før møtet. Rapporten ble gjennomgått i møtet. 
 
  Vedtak: Regnskapsrapport for 1. kvartal 2024 godkjent.  
 
  
 C) Dugnad ved Råholt menighetshus/kirkekontor 
  Det ble gjennomført dugnad ved Menighetshuset/Kirkekontoret 30. april  
  2024. Oppslutningen om dugnaden var lav og flere av de planlagte  
  oppgavene ble ikke utført. Det er fremmet forslag om å arrangere ny  
  dugnad. 
 
  Vedtak: Husstyret organiserer ny dugnad i løpet av juni 2024.  
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